

2022-06-10

### **Motion om förtydligade riktlinjer och ett tillägg för flaggning i Vellinge kommun**

Enligt svar från kommunstyrelsens ordförande på vår fråga om utebliven flaggning för Ukraina under våren, som gavs på kommunfullmäktige den 25 april, tillåter inte beslutet om **Riktlinjer för flaggning i Vellinge kommun** Dnr: Ks 2017/609, att sådan sker. Det är inte korrekt.

Enligt dokumentet gäller bl a att: "På allmänna flaggdagar ska svenska flaggor hissas på kommunens officiella flaggstänger med svenska flaggan och/eller EU-flaggan. I övrigt kan flaggning ske vid andra särskilda tillfällen enligt beslut av kommundirektören eller dennes ersättare. Flaggning med förenings-, organisations- och kommersiella flaggor eller liknande, ska ske mycket restriktivt, enligt särskilt beslut av verksamhetschef eller dennes ersättare. Det övergripande ansvaret för kommunens flaggning finns hos kommunkansliet."

Det innebär att Vellinge kommun enligt riktlinjerna kan flagga för Ukraina, med en prideflagga eller för den delen, med en lokal fotbollsförenings flagg för att uppmärksamma en prestation, eller med en kommersiell flagga vid event med en samarbetspartner. Beslutet ligger hos verksamhetschef d v s kommundirektören, eller övergripande hos kommunkansliet, vilket är relevant att lyfta fram.

För att uppmärksamma samhällsviktiga lokala, nationella eller globala frågor vill Centerpartiet Vellinge yrka på ett förtydligande och ett tillägg i **Riktlinjer för flaggning i Vellinge kommun**, enligt följande:

"Flaggning med förenings-, organisations- och kommersiella flaggor eller liknande, kan ske enligt särskilt beslut av verksamhetschef eller dennes ersättare. Det kan innebära flaggning med prideflagga under sommaren för att uppmärksamma allas lika rätt till sin egen sexualitet, eller att genom en nationsflagga visa solidaritet med ett enskilt land. Uppmärksamhet kan också ges genom att lysa upp en eller flera byggnader i en nationsflaggas färger, eller andra symboliska färger som grönt i samband med Earth Day eller rosa i samband med Rosa bandets årliga kampanj."

För Centerpartiet Vellinge

Magdalena Nour